

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวง ท้องถิ่น ชย. ถ. ๑-๐๐๘๙  
แยกทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ - บ้านหนองอีหล่อ อำเภอป่าหน่วจังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ งานปรับปรุงโครงสร้าง

หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	๓๘.๐๐	ลบ.ม.
ชุดรีดผิวทางเดิมแล้วบดทับ	๑,๒๗๒.๐๐	ตร.ม.
งานผิวทางและไหล่ทาง		
งานลาดแอลฟัลท์ไพร์มโคท (PRIME COAT)	๑,๒๗๒.๐๐	ตร.ม.
งานผิวทางแอสฟัลท์กริต ภูเขาและบดทับ บนผิวไพร์มโคท ความหนา ๔ ซม.	๑,๒๗๒.๐๐	ตร.ม.
งานตีเส้นจราจร		
สีเทอร์โมพลาสติก	๕๕.๐๐	ตร.ม.

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ ๒๕๙๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
๗.๓ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0089 แยกทางหลวงหมายเลข 205 - บ้านหนองอีหล้อ อำเภอป่าหน่วจังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 6.00-8.00 เมตร ยาว 5.000 กิโลเมตร

ดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

ช่วงที่ 1	ผิวจราจร กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	122.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	-	เมตร	หนา 0.04 เมตร
ช่วงที่ 2	ผิวจราจร กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	30.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00	เมตร	หนา 0.04 เมตร
ช่วงที่ 3	ผิวจราจร กว้าง	6.00	เมตร	ยาว	50.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	-	เมตร	หนา 0.04 เมตร
หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า		1,272.00	ตารางเมตร							

ประมาณการ วันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	ดินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	38.00	446.20	16,955.60	1.3624	607.90	23,100.31	
1.2	ซูดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,272.00	11.75	14,946.00	1.3624	16.01	20,362.43	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลท์โพร้มได้ (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,272.00	28.75	36,570.00	1.3624	39.17	49,822.97	
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต บูลาดและบดทับ บนผิวโพร้มได้ ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,272.00	225.73	287,128.56	1.3624	307.53	391,183.95	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	45.00	250.00	11,250.00	1.3624	340.60	15,327.00	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24	
TOTAL								506,744.90	
คิดราคาเพียง								500,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

371,950.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

Factor ( จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% )

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิฑูรต์ อนุรัตน์)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0089 แยกทางหลวงหมายเลข 205 - บ้านหนองอีหล่อ อำเภอป่าหน่วจังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	38.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	ซูดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,272.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางและไหล่ทาง			
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	1,272.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.	1,272.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	45.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 500,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ขมนาวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน